БАРАЊЕ
за поддршка за печатење и дистрибуција на печатени медиуми


I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

НАЗИВ НА БАРАТЕЛОТ:______________________________ 


ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ НА БАРАТЕЛОТ: 

Адреса/Седиште: 

Телефон / факс: ____________________ Емаил: ________________________ 


ПОДАТОК ЗА ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА БАРАТЕЛОТ: 

Име и презиме:     __________________________________
Емаил: _____________________________________

ТРОШОЦИ НАПРАВЕНИ ЗА ПЕЧАТЕЊЕ _____________________ ВО ДЕНАРИ ВО 2018 ГОДИНА 
ТРОШОЦИ НАПРАВЕНИ ЗА ДИСТРИБУЦИЈА__________________ ВО ДЕНАРИ ВО 2018 ГОДИНА



ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

· Документирани докази од направените трошоци за печатење и документирани докази за направените трошоци за дистрибуција на печатениот медиум за календарската 2018 година;  
· Потврда од Управата за јавни приходи за платени јавни давачки за 2018 година, согласно закон;
· Потврда дека не е отворена постапка за стечај издадена од надлежен орган;
· Потврда дека не е отворена постапка за ликвидација издадена од надлежен орган;
· Потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не мy e изречена споредна казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за јавно приватно партнерство;
· Потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не мy e изречена споредна казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност;
· Потврда дека со правосилна пресуда нe мy e изречена прекршочна санкција забрана за вршење на професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност;
· Потврда за регистрација на печатениот медиум во Регистарот на издавачи на печатени медиуми од Агенцијата за аудио и аудио-визуелни медиуми;
· Писмена изјава заверена кај нотар на одговорното лице на подносителот на барањето дека печатениот медиум печател и дистрибуирал на пазарот најмалку три години до денот на објавувањето на Јавниот повик и
· Писмена изјава заверена кај нотар на одговорното лице на подносителот на барањето дека печатениот медиум последните три години до денот на објавувањето на Јавниот повик во континуитет се продавал на пазарот.
   


 ________2019 година             __________МП      Потпис на подносителот на барањето                               
       дата
_________                                                                       
______________________________                             
            место
                                                                            







